Propter illud qđ tangit ifra exemplariter de ligno con-
tinuato lapidi in quodā fonte zc. aduerte qđ ille fōs ēst in
hybernia seu in scotia maiorī aut herlandia in partib⁹ se-
ptētrionalib⁹ iſule. lignū. n. affixū illi aque ad limum vsg
clusiue peracto determinato tempore reperitur triparti-
tum. cōtinuū tamen. nam pars supereminēs aque rema-
net lignum. pars media ferrū. et pars ifima lapis. et hoc ni-
mirum est respectu aliorū pluriū que in hac iſula inueniū
tur. Nam ibi locus ēst in quo nullum animal mori pōt: qđ
diu ibi deget. sunt et arbores ex se generatēs aues fere an-
serum silvestriū quātitatis. sunt alia loca in quibus cada-
uera ilico resoluuntur. et alia in quibus perpetuo manet il-
lesa. est etiā tota terra imunis ab omnibus venenosis. im-
mo tāquā remedium cōtra ea ybiciqz feratur. plura alia
queratūr apud antiquos. quere cōfiliatorem. io. particula
pbleumatum. in cōmēto pbleumatis. 7. taceo incolarū
virtutes et mores ne assentari nostratib⁹ videar. animi ta-
men nobilitate. et armorū vehemētia ceteros excellere af-
serere nō abigo. hec a metaphysici speculatōe aliena sunt
sed propter exemplū exemplariter hactenus dicta.

*Intra ibi, unde nota q̄ non simul r̄c. vſq̄ illuc. Ad argu-
mēta. z. opionis r̄c. assignatur extra in aliis: sed littera
satis bene est ad p̄positum.*

Dividetur cōsequēter ibidē ad solutōem illā quā omittit
ceptam tñi ad primū argumentū, z. op. quere in. 4. vbi
supra. et nota ibi, que forma. et cuius operatio in alia pōt cō-
tineri. et que nō breuiter pōt negari et formam mixtiōis. et
operatiōes cōsequētes eam posse contineri in aliqua q̄ia.
cōsidera tamen instantias de forma corporeitatis pertra-
ctabis fin yrias op. vt nosti.

Aliam yltimā. q. An. An. hic disputauit de cōposito que
nō est multū necessaria habito supra sufficiēter de termio
generatōis quo r̄ qd. r̄ ifra. q. yltima. s. li. habetur sufficiē
ter. sed pro quāto tangit de. z. entitate notabilis est. totuz
acepit ex. z. di. 3. q. z. r̄ alijs sequacib⁹ huius. vbi p̄mēt.
magina^m impugnabis ex. pp̄pus dictis plerūq.

Irca i.q.s.libri.de simplicitate forme accen-
talis quo ad ptes eentiales. t. c.iz.ad
uertere pmo q An. An. hic mouet ante istam plu-
res alias; quarū pma videtur dubiū literale. z^o
habetur in.3.di.4.3^o potest colligi in.4.di.ii.iz.
.4^o habetur in.z.dist.i.4.q.i.querere etiā hanc. 4.
.7mū. t precedente super li.de generatione. 7.10

physicorum. s' vero apud ipsum est pma hic. non videtur tamen bene tenere ordinem questionū predictarū et seqnū tium in hoc lib. 8. vt p3 in textu.

Condecet q. satis clara est. et finia doctoris est assertiva: s' multa difficultia possent iduci. ponit op. quandoz pro affirmativa scđe partis quesiti. et per cōsequēs pro negatiua pme p̄tis: quā videtur sequi Joānes Jandon⁹ super. s' metaphysice. quere antiquos hic et alibi. pro qua op. arguit trib⁹ rōnibus. et impugnat alios trib⁹. p̄mam rationē impugnatio- nis in simili tagit. in. z. di. 16. cōtra Bona. et in. z. di. z. q. z. cōtra Uua. Deinde breuibus tenet affirmatiua partez. q. q̄p- tum ad primā partem eius. et negatiuam quantū ad scđaz et hoc loquendo de p̄positione physica et rei: secus est dō me taphysica et realitatū. de quibus b5. 8. di. p. q. i. z. z. di. p. q. i. z. z. di. z. q. 6. z. 4. 6. di. 4. incidentaliter. et nota singula di- cta ybiq. quere Uua. et alios sequaces. et tange instātias ex- bis que dicta sunt supra. q. io. 7. li. vide Thomā in de ente et essentia. et Henr. et nominales ad propositū. multa adden- do curiose semper cum aquila solem ituere.

Contra soluēdo. z. p̄ncipale. cum dicit. quē tractatum ha- bes alibi et aduerte q̄ illud tangit notanter in theorema tibus ad finem ad quē locuz: vt reputo se remittit hic. In sentētys. n. habetur. 8. di. p. q. i. z. di. 19. q. i. z. di. z. parte. z. q. i. et alibi. quere Uua. et Henr.

Contra diligenter ad solones p̄ncipaliū. et maxie op. im- pugnate: q̄ singularis doctrina. et valde pfunda metaphysica. i. qua dclaran̄ plura alibi. et hic ambigua. et singularis- sime aduerte ad illaz expositionē qualr̄ idē sit in diuersis generibus. quere in quolibet. q. i. z. idem. Quere multa in naturalibus pro solutiōe vltima infra. et tange instantias ad boiem ex dictis suis: vt nosti. aduerte etiā q̄ h. q. congrue sequētes duas hic sequeretur: vt fundātur in textu: sed de hoc nō multum curandū vt sepe supra.

Sequitur q. z. de itensione forme accidentalis. et re- missione eius. t. c. io. que famosa est et magne altercationis iter sophistas et physicos etiā atq̄ theo- logos. que seguntur in aliis originalibus sequentem hic de itensione et remissione forme substātialis. ideo soluēdo argumēta p̄ncipalia eius habetur in antiquis sic. Ad p̄mu scđe. q. respōdetur in septimo z. o. dō etiā lre in his dua- bus varie habebatur. sed ordo quē hic habes satis bon⁹ ē. **C**on principio solutiōis recitat moduz dicendi Thome et alberti. et auctoris sex p̄ncipiorū fere. vide Thomaz. i. z. q. 5z. arti. i. z. z. z. q. 5. 4. z. 3. z. in p̄mo. di. i. 7. z. quolibet. 6. z. z. z. q. 24. et alibi sepe. quā breuibus impugnat. deinde mo- dum dicēdi aliorum: vt pote Egidij quolibet. z. q. i. 4. z. q. libero. 6. q. 9. z. Henr. quolibet. 14. q. 3. adiūgit et impugnat et absq̄ vltiori determinatiōe ppria ad p̄ncipalia respō- det. vnde aduerte q̄ lōga additio quā notauimus in seqn̄ tibus ibi. notandū pro p̄mo argumēto z. Et maxime ibi. circa istas. z. q. z. v̄sq̄ ad finem est determinatio barium duarum. q. p̄mo enim ponuntur seorsum et breuibus soluū tur. deinde cōiunctim pertractant. sed vt p̄ius notauit alio modo ordinabatur littera in antiquis originalibus multe alie op. hic solent recitari de causa suscipiendo magis et mi- nus. de quibus amplius in sequentibus videātur termini ste et calculator suuīt anglicus et Jacobus Horliuēstis. et iste super predicamenta antiqui et moderni expōsitorēs. et iste ibide notāter. c. de qualitate. et theologi super. i. 7. vi. p. vbi h̄ materia copiose tractatur. et maxime apud istum. et seq- ces eius. et Uua. et Grā. de May. specialiter. t. p. de cādia. et Du. de ca. no. et specialiter Gerardus Odonis. ibi. z. di. z. 3. li. q. i. qui negat realitates acquiri vel perdi. in itensione et remissione. et similr̄ in augmentatiōe et diminutiōne. in. q. etiā. z. z. 6. p̄ncipiorū. et super. s. physicom apud diuersos di- uersarū viarū h̄ querantur.

Sequitur q. z. de iten⁹ vel graduatione forme sub- stātialis. t. c. io. que specialior est. et magis determinata communiter; quā An. An. non bic: sed super ii. huius posuit. vbi p̄mo recitat op. comunem fere omnī loquentiū in hac materia tenēdo partez negatiuā auctori tatis et rationibus innitentē. quere Den. quolibeto. 4. q. 15. z. Du. de ca. no. in. z. di. i. 5. et modenos. cap. de substātia in predicamētis. et super. s. physicom. et Thomā prima p̄te. q. 76. z. 93. et super. s. physicom. et ii. metaphysice. et Auer roym. 3. z. s. physicom. et celi. et auicebron. et alios q̄plu res antiquos et modernos.

Contra impugnat illā positioēz. et breuiter ponit alia quā sustinet q. v. 3. s' m ee idīnudiale: licz nō quiditatiuz susci- pit substātia magis et miuīs. et dōnt ab accī rōne acq̄sitiōis diuīsibilis. idīnudibilesq. et solut motiuua alterius vie val- de notāter. et cūcta notabis attente.

Contra sequēter sequitur illa littera. Notādum pro p̄mo ar- gumēto z. quaz v̄sq̄ ad finē. q. assignat multi. vt additio- nez vel extra. que tamen mirabilis subtilitatis et idaginis est: licz in aliis locis difficilis correctiōis et tr̄icata. vbi suo mō humānū īgeniuz tr̄ascendit. qui poterit ergo cape recipiat. sed aliquantulū īsistam circa dicta pedetentiz. licz nō ad plenū exponendo. In p̄ncipio enī illius littere et per longū p̄cessum pertractat dicta A. p. 6. physicom. de diuīsibilitate seu partibilitate motus suo modo: aut. v. ex parte mobilis: aut ex parte forme vel termini debz atten- di. et sustinet q̄ ex parte mobilis p̄mo. quare non sequitur īconueniēs: qđ infert argumētu p̄ncipale: sed īstat et repli- cat et restringit dicta quando et qualr̄ etiā ex parte forme attēditur: sed ex hoc nō sequitū extensio tm̄ ma- xime in substātiali qđ dcm̄ est p̄babile tm̄. totū illuz p̄ces- sum habz in. z. di. z. q. 9. in digressu quē facit in soluēdo. z. p̄ncipale. quere sequaces ibidem.

Contra ibi. Ideo finalr̄ oz dicere z. post illa verba neces- saria est h̄ vel illa sub distinctione. seguntur in aliis originalibus sic. Arist. 7. physicom dicit q̄ omnes motus eiusdem speciei possunt esse equeales. et tunc queritur quare h̄ est in alteratione cuz ipsa fiat in qualitatibus. et equalitas non nisi in quanto. Respondetur q̄ diuersitas vel equa- litas vel identitas aliorum potest considerari compa- rando res iter se: vel comparādo subiecta in quibus sunt. et dicit Commentator. commento. 33. in exponendo respon- sionem q̄ vtrūq̄ cōsiderandū est in iudiō de alteratione. Et dicit etiā q̄ nō est perfecta equalitas duorum motuū alterationis sive eiusdem spēi sive diuersarum specieruz: nisi attēdendo passionem ipsam. similr̄ et subm. et sequitur si enim a. simul alteretur z. que littera nō videtur multū necessaria: nec cōmuniter habef. quare vel dimitte vel le- ge. videt oīno additio vel extra.

Contra ibi. Cōtra e. arguitur. vbi aliqui libri habēt. q. s̄ e. littera recte ponitur. aduerte q̄ s̄uetudo hū̄ erat quo- tare ppōnes et mēbra distinctionū et respōsiones per ordi- nem maxime ad idem argumentū multiplices. et alia loca sepe per lras alphabeti more antiquorū. vnde sepe hic q̄- tando A. ponit post. ca. v̄l b. c. z. ad denotādī q̄ est in p̄ncipio. vel prope vel in me. vel in fine. vel circiter. in ori- ginali ergo proprio vt credo scriperat h̄ litteras. sed alii omiserū eas: vel saltem implicite subintelligebat eas. et exprimit s̄nr̄ ipsas in applicādoyel soluendo vel iſtando. sic ergo intellige hunc locū recurrēdo ad dicta in preceden- tibus. vbi plura sub quibusdā divisionibus et notationib⁹ et ppōnibus tetigit. ibi supra. Notādum q̄ aliud est pone- re z. vel potius ad illas plures respōsiones ad argumētu de alteratione datas debz hic locus referri. et obiectio- nes ibide s̄nr̄. et similiter dic de f. infra cum dicit. relinqui- tur ergo s̄. hec reddunt valde itricaram litteram plerūq̄

Liber

hic et in theorematis, quod credo scriptoris incuria et longitudo temporis et breuitate dicendi huius accidisse. lector ergo hic necessario habet supputare has propositiones et loca diligenter.

Conclusum istra ibi. Est ergo contra probatorem vel propositiones, e. i. z. vel ut alii habent k. b. i. z. si sic. valz queratur bene supputando. v. l. s. i. est k. dic ut p. s. in theorematis. et in tabulis physicoz, et conclusioibus multoties ingri debet ea que dicit sic obscure se remittendo et supponendo.

Clocus iste est obscurus valde v. l. s. ibi. sed p. m. argumē tum. i. o. exponatur caste. exponit miro ingenio p. b. m. et currit ad astra cum physice sophisticatis: quere suuiset: et alios ut nosti. ab illo vero loco v. l. s. ibi. Nota quod via tenēs successōem alteratiōis r. c. itroducit pulchram disputatiōem de successione alterationis. et an p. s. alterata alteret aliam: an certe omnes ab extrinseco sunul vel successiue. et utrāq; partem moderando dicta sustinet. et ibi notāter de duplicitate et presentilitate. et qualiter datur actu infinita. et qualiter nō. et plura alia singularia dicta. vide in. z. vbi supra. et dist. 9. z. i. 4. eiusdē. et in. 4. di. 4. 4. et alibi sepe ad hec. in fine v. o. epilogat resolute dicta hactenus.

Consequenter ibi. Nota quod via tenens r. c. comparat duas vias de successione alteratiōis iter se. et instat ostendendo in substātia fore motum. et soluit valde notāter. et replicat plures: et soluit. vbi aduerte ad quādā instantiā. quā nō soluit aperte. ibi. Contra. igitur motus sine mutatiōe r. c. et dic bene inuestigando ex dictis et sequentibus. et alibi ut scis. **C**ono vltima. 5. vltimā ibi debet precedere penultimā. et ad illā que. 5. est. dic dñter ut nosti.

Consequitur illa pars. Ex predictis nota r. c. vbi. 6. conclusiones notabiles: et prioritate: posterioritate et similitate atq; pribilitate seu successiōe transmutationū pponit. vbi a. b. d. acci^r vi in littera exponit aliter q̄d in precedētibus. et cōsequēter instat et replicat et euadit valde notāter: vbi omnia verba ponderabis. et maxime in fine de causa successioneis in motu. quere in. z. vbi supra.

Consequitur illa pars. Circa duas istas. q. r. c. vbi accedit ad p. positū magis. et pertractat ordinate et resolute quid tenēdū in his duab. q. p. positis. **C**onclusum quod p. cessit ab illo loco. notandum pro p. m. argumēto r. c. fuit icidēt aliter per traetatu. et tāquam preambulū quoddaz: et quodāmodo alienum a questiis: sed quāte utilitatis et subtilitatis dicāt paduani. p. c. et ergo duo facit. primo recitat. 4. op. et breuisbus arguit pro et contra. scđo declarat veritatem questiis p. p. priam op. in. 4. articulis p. c. lib. quorum duo p. in. 5. tertī in. 3. 4. in. 7. membra subdīnidūt. in quib. paucis multa comprehendit. et singularis valde doctrina contineatur maxime in p. m. p. c. lib. in. z. 3. z. 4. p. b. est valde breuis: et per cōsequēs obscurus. vbi sepius se remittit ad Hen. et alios. et ad dicta sua hic et alibi. et quotatiōes atq; litterarū alphabeti assignationes reddunt litterā valde iteratā. Aduerte ergo quod Hen. dicta vbi supra ipm quotauit: et in summa diuidit per a. b. c. r. c. et dicta sua in hac solutione dividit per quosdā numeros. et cōclusiones physicoz presupponit atq; theorematā. vnde nisi videatur originales suuz p. p. cum magna difficultate hec lra ad plenum disponeatur. in dies quoq; deo duce oia in lucem clarius adducuntur et disponēt: nam principiū qd plusq; rei medietas cēsetur iam habetur substantia tamen litterē et sentētē p. c. ipales clare habentur. de quotatiōibus et remissionib. minor cura est. posuit enim et litteras et nūeros ad particulas cōclusiones obiectiones et solutiōes in h. toto p. cessu quos posteri omiserūt. breues ergo instantie non solute. solutōes etiā quas alibi dicit querere notentur diligēter a sagaci lectore. et cōtinuentur eleganter. p. m. in p. m. p. c. lib. membroz ibi. Contra tñ cōcludit improprietas r. c. scđo ifra.

ibi. in scđo p. c. lib. membro. i. Quere solutionē. illa etiam littera parū post ibi. Rationale videtur r. c. v. l. s. illuc. Item tenetur alia pars r. c. assignatur extra. tertio infra. ibi. Contra. o. z. 6. vel sic. 4. z. 6. sub de quantitate. 4. ibi. Responso. 3. z. 3. 5. ibi. de genere diuiso. 7. 6. ibi. Cōtra. 7. physicoz de comparatiōe p. m. speciem. 7. ibi. Cōtra p. m. ce. et mū. vi de. t. c. 3. 6. et circiter. 8. in. 3. p. c. lib. ibi. de. 3. 3. p. m. r. c. que sequitur pro et xtra. et specialē ibi. Contra. 1. z. 2. sub et supra r. c. 9. in. 4. p. c. lib. ibi. Contra. io. metaphysice r. c. io. ibi. Ad. 6. nō r. c. quere. h. omnia bene ponderētur. vbi p. s. no tauri. querātur querenda. et soluatū soluenda īgeniose. ea nāq; que alibi prolixē apō auctores. et in dictis suis p. p. iueniuntur hic mirabilē breuitate fragmētis gbusda adducit. q̄re lector lento passu hic p. cedat alī offendet.

Consequitur ibi. Possent ergo formari tres. q. r. c. specialiter prosequitur de formis substātialibus in trib⁹. q. et ad partes ben. et Auerroys. Auic. artq; A. p. fundamentis. et aliorum ictedit. finalē aut tenet in formis substātialibus nō esse magis et minus de mēte A. p. licet aliam viā probabilitē defendere videat. et sequaces eius vt plurimū spāz imitantur. vbi p. c. articulū parisensem de aia itel lectiuia quem quotat. z. i. sed cuius c. adde. vel absolute loquitur omnes enumerando: et auct̄es: atq; media pro op. Auer. sunt apparentia. omnia tamen soluit infra ibi. Ad argumenta r. c.

Con aliis originalibus habetur quedaz littera ante illa verba. scđo probatio est Auerroys r. c. que sic ictipit. Oz motus sit idē r. c. quā adde si placuerit. totū p. c. s. ibidem ad vnguem examinabis.

Contra. videtur vnu mediū ex auctoritate r. c. sustinēdo aliam viam. cōsidera solutiōem illius medij. et sequētis. ibidem. vide in. q. trium principiorum notanter ad. p. positum. et super p. dicamēta. et alibi apud modernos.

Contra. soluēdo argumēta alteri vie. s. Auer. ibi. Sed que causa quare necessario regrit aliquē gradum r. c. p. c. ra solutionem illius dubiū. quere in. 4. di. 1. z. q. 3. z. 4. v. nō sti. et alibi sepe ad hec.

Consequēter ibi. de hoc est instantia per se r. c. et sequitur. quere. vide in phycis. et apud calculatorē. et in. 4. di. 1. z. 4. 4. q. 5. ponderabis optime illas solutiones. et maxime vbi singularissime exponit A. p. z. de aia. et adde hic multa alia si placuerit. Nam difficilioza tetigit. tu vero resolues. et termios notificabis ut scis. Cōtrouersie si que apparebūt in dictis doc. alibi et hic faciliter soluētur solertia īgeniosi lectoris.

Sequitur 4. et vltima. q. de vnitate per se cōpositi ex mā et forma. t. c. i. s. in p. c. declarat veritatem questi. uestigādo cām vni cōpositi. et instat et addit. vbi facit mentiōem de expōne textus. quere. Et hoc cōtra gentiles. c. 3. 8. et sequentibus. ifra ibi. Item nō videt necessitas r. c. v. l. s. ibi. preterea relatio. ponit vacat vel exp̄tra ab aliis. Illa etiā r. o. sequēs ibi. preterea relatio nō de struitur r. c. v. l. s. illuc. preterea vel. z. sic. iuxta obiectiōem in p. m. rōne r. c. tota tamē lra v̄ satis bona.

Conuestigat notabilē de. 3. entitate hic. et relatiōe eius ad partes et partū iter se. quere op. antiquorū et modernoz. vide cōmēta. i. p. h. cōmēta. i. 7. et applica alia loca eius p. rūq; cōtra se. et maxime. 7. metaphyce. dñ. vltimo. z. 3. de aia. mēto. 5. circa mediū. z. i. p. h. mēto. 6. 9. z. 3. ce. et mū. mēto. 7. et alibi sepe. vide Uua. q. ii. 3. sententiārū qui sustinet viā Lōmē. vide. S. o. in. 3. di. z. q. i. egregie et alios se quacces hui. et p. c. a. multiplice gradū vnitatis. ex. z. di. p. parte scđo. et cōpositionē multiplice. quere. S. o. di. i. 3. q. 8. et totū multiplex. et in quo ponēda 3. entitas. in quo nō vide Boetium li. divisionū. et huc etiam in. z. disti. i. o. et ali pluries inquire.

Contra. obiectiōes ifra. ibi. de quo habetur alibi. vide

supra ea de re lone. q.i.o tamē videtur. i.di.z.q.z.7.30. dis. p. atq. 35.7.43. eiusdē sed tu cōcordabis dictavit supra. i.i. q. de re lone tetigi. et addē hic multa pro et cōtra. pōdera illud dama. q. semel assumpst. arguēdo ad hominez ex sua p̄pria expone de partibus p̄ncipalib. di. i.6.3. p locū a mio ri. tāge etiā de distictiōe talis toti a p̄tibus an p̄prie realis an formalis an mutua ēt. vt nosti. Quere vbiq; seraphi cum Bona. et defende t nō errabis. Grācisci quoq; acumē clarissimū. et ochā licz aduersantis atq; aureoli. decorat. n. et declarat sententias scoticas. Hugo semp fidelis; qz vici nus de castro no. manu teneatur.

Ircā i.7. z. q. 9. li. de oppōne actus et potētie t.c.i. aduerte qz in hoc nono dilatat se mirū in modū de potētie quantū ad eius entitatem cōditiones extrema oppositionē et divisionē multiplice. et silt per oppo^mbabet notitia actus. premittit ergo divisionēs potētie in cōmuni valde notabilē fundamētale. et vbiq; necessariā quā tāgit aliqualiter licz nō ita complete. z. di. p. parte. z. z. 7. di. eiusdē. z. 7. z. 1. z. di. z. z. 27. q. super li. elencorum.

C Deinde respōdet resolute ad. q. et vltio mouet dubia dō potētie metaphysca. et soluit valde subtilr nullibi alti? qz b̄ habētur. valde. n. resolute scribit in B. g. et clare et doctrinalr. iō pluriq; ad dicta h̄ se remittit. et in hac me^a. et alibi.

C Infra. cū dicit. ibi. Sed de fundamēto eius quale entitatem tē tē. vide ad illā difficultatē. i. di. z. q. i. 7. z. et di. 36. p. z. 43. qre Grā. may. di. 4. z. 7. 46. di. p. flā. et p. de a. in. z. di. 3. q. i. et alios antiquos et modernos vt nosti.

C Aduerte qñ ad illos duos modos dō de re lone po^c. an s. sit real vel rōnis. quoruq; est pbabilis et subtilis. qre in quo^m. q. i. 3. optimē ad ppo^m. et supra. c. de aliqd.

C Lōseqnt̄ adducit divisionēs spāles po^c me^c seu obtiue. et po^c formalis phycē seu subtiue. et add^t. 6. notāda seu ɔside rationes de eis vbi mira solertia laborat. in re enī subti^m et mīme etiatis cognoscit subtilis. et faci^m diffi^m p̄tractat Nemo pfecto nec antiquis nec modernis reperi^r in talib^z talib^z se dilatasse. spūs pculdubio sapie calamo affuit. Tota līa est bñ ordinata et correc̄ta. qre legat audacter.

C In fine toti^r solonis ibi. Non tñ istud s^m accidit tē. addē caute. et ɔsidera istatiās ad hoīem. et dic qñ aduerte etiā ad remissions in li. physicoz. aut ad sua. aut certe ad alicna itendit. quere tabulas de qbus supra.

Sequuntur 3. 7. 4. q. de divisionib^z et descriptionib^z potentie. pro p̄n^r accepte. t.c. z. que notabiles et doctrinales atq; subtilissime sunt. Ad qz soluendas p̄mittit. 4. arti. Et qbus breuiter elicit qd tenēdūz sit ad vtrāq; q. vbi aduerte qualr in p̄mo arti. ostēdit. 4. cās pertinere ad ɔsiderationē metaphysici. vt alibi sepe h̄. vi de in theorematis. z. 8. di. p. in reportatis. et sup. 5. meta phycē. et p̄i expōne. et qz ibi tāgit de efficiēte. vide. i. di. z. q. z. z. 3. z. 30. di. p. et alibi sepe. quere abstractiōes Grā. may. vt nosti pluriq; ad ppositum.

C Lōsequēter in. z. arti. pte p̄ma. aduerte diligēter ad illuz discursuz de diversitate cōcretoz ab eodē abstracto sum p̄trū. quere super li. elencorū. q. i. 6. et super Porphy. q. vltima. et in p̄mo. di. 5. q. i. et in. 4. di. ii. q. i. et dis. 1z. q. i. et supra. 4. buius. et alibi. vt in theorematis ad ppositum. sed istanti as exclude de idētitate concreti et abstracti in doctrina bus. quomodo ergo vnuz multiplex et aliud simplex supra tetigi. est. n. multi^m cōnotatiōis nō significationis.

C Duos modos dicēdi ibi de forma et fine an recte conueniat eis nomē potētie pro p̄n^r bñ ponderabis. qz subtilez et quotatiōes de p̄ncipio. ex qua ifferre potes illū tractatū. et p̄i theore^m pcessisse has. q. metaphysice. licz aliqui ibi se remittat ad has. sed hoc ibidē pertractabo.

C Lū parū post dicit. que essentiali^r vel p̄ius non est mō qz

ad hoc. vide notāter supra. q. finali. 8. li. et in. z. dis. i. q. 4. ad finē. et ifra hic. arti. 4. aliqualr. t. q. sequēte ad plenū. et alibi. et totū qz seguntur. valde doctrinalr ex fundamētis Ap. et sinderēsi scotica mēti imp̄me. et de equocatiōe po^c actiue et passiue. et rōnibus eaz. et qualr diffōnes in metaphysica assigante nō semp sunt metaphysce. nec in physica physice. et silr de logica et alijs facultatibus pōt dici. vñ poteris elice re multa. et maxime de cōsideratōe metaphysici in vñ. vñ. vel in particulari. per hec enī dicta multa euaduntur et declarantur difficultia.

C Infra. p solone. z. pncipalis. p̄me. q. nota ea qz dicit cōsideratōe in. z. di. z. q. io. de varia cōsideratiōe Ap. in diversis locis de actiōe. et sic de alijs. Leteras solones sequētes suc co plenas pōderabis. et specialr ad p̄mū. z. 3. z. q. recurrendo ad loca cōformia alibi. vt nosti. vide. i. 3. z. i. 5. q. quolibet. et 3. di. p. q. finali. p̄ dictis ad illō. 3. z. q. i. 3. etiā. di. 4. q. i. z. 27. di. p. in reportatis ad idē videatur.

Sequuntur q. 5. de entitatē po^c actiue et passiue in illo porū in quo p̄cedit p̄ncipiatiū. et nō assigna uimus ibi textū sup quo fundareſ ista. q. nec octo seq̄ntes qz doc. incidentalr b̄ disputat copiose de po^c vlera ea qz tangit p̄bs de ipsa. licz oia possent in alijs locis text^r. aut b̄ aut alibi oriri. qz cōsideret lector.

C In p̄n^r solonis recitat op̄. Den. quol. 3. q. i. 4. z. q. 3. et in sūma arti. 5. q. 7. quā ipugnat notāter. in p̄ et di. 3. z. 7. et i. z. di. i. 6. et alibi tāgit eādem op̄. et ipugnat. Deinde ponit alias quā seguntur resolute et subtilr. et soluit motiuu alteri^r vie notāter valde. vbi in solone motiuu de potētys aſe. et obiectis earū dilatat se suo mō. sicut alibi etiā tangit. vide in. z. vbi supra. et di. 3. z. 9. eiusdē. et in p̄. di. 3. q. 3. et in quolibet. q. 9. et i. 3. et in. 4. di. 4. 4. et 45. et 49. et supra. i. z. 7. hui^r. et specialr i. 6. q. 3. et alibi sepe ea que sunt ad b̄.

C Concordat hic. et confirmat sicut et vbiq; omnia dicta fū damentis Aristotelis.

C Text^r ē correct^r in his trib^z. q. absq; supfluitate et dimi^m

Sequuntur q. 6. in q. 7. 5. sequētibus facit sermonē de fidamētis et termis po^c actiue et passiue:

que oēs sex in alijs antīq; originalibus mouent simul: et soluuntur sub vna. q. totali: 1z. ordo eaz seorsim satis placet ut h̄ ordinatū qz ētē vtili^m et singularis doctrie sint res ipsa.

C Adducit op̄. antiquā satis singularem: q. vñ. Declarat. quodā mō au^r. et ansel. quā qdā medicoz imitatur. Et breuib; eam ipugnat. Et ponit ppriam notāter.

C Mouet qñ quasdāz diffi^m qz nō soluit h̄ exp̄sse. qre in theorematis. et in p̄ reportationū. di. 7. q. z. et in. z. di. 3. q. 7. et in. 4. di. i. q. i. et supra ad fine p. li. in du^r ifrali. et alibi ple^rūq; vt nosti ad ppo^m. et q. sequēte aliqualr. duo etiā vltia p̄ncipalia solue qñ p̄la bene pōderādo. vide etiā in. 4. di. i. q. 3. et sequētibus aliqua ad hec.

Sequuntur q. 7. in cui^r p̄n^r ponit motiuu Egidij. quo libeto. 4. q. 8. qre Tbo. in. 4. di. i. z. et alibi sepe vt nosti. Deinde ponit ppriā op̄. quā pbat rōne quia. et ppter quid. et auctoritate.

C Infra cu^r adducit euā ad. i. rōne ibi. R̄sidetur qz acci dens tē. est r̄sisio Thome ybi supra.

C Deinde soluēdo istatiās ifra ibi. Ad alid p̄z alibi tē. qre in theorematis notāter. habeſt ēt in. 4. di. i. z. q. z. de ordine p̄di^r. quā ibi tāgit et qlr relo immediate possit fidari i suba. vide supra li. 5. et alibi sepe. vbi ibi notaui

C Et tāgit qñ de subiecto respectu passionis. dic vt supra notau. alia plura addē h̄.

C Snia doc. in his oib^z. q. ē assertiuu et clara. iō omisi expli care eā. Ifra ēt satis correcta et ordiata per totuz. singula ta men yba pōderabis vbiq;. Et ēt i. i. rōne pro. q. p̄ncipali h̄ de cā equoca et nobilitate eius respectu effect^r limitabis: vt nosti alias sepe in doctrina ei^r de cā. yz. equoca totali vel

Liber

pncipali partiali: sed videt velle q̄ sit v̄m vniuersaliter de quocunq; equiuoca. sicut habet in.z.di.3.q.10. iō declara dñr aut ad hominē aut assertive. vide.i.4.q. quolibet.

Sequitur q.8.in cui pncipio poss̄ signari ille text⁹ q̄ quotat post o⁹: s̄ h̄ omisi vt supra noui

CIn pncipio solutionis tangit vñi modū dicēdī breuiter: quē ipugnat paucis. q̄re copiose in p̄.di.17.ad hec.

CDeide ponit suū propriū modū dicendi expedite et notāter: quē confirmabis et declarabis atq; defendes ex dictis in p̄mo vbi supra. et in quolibeto. q.18. et in.3.dist.13. et in mā de h̄stib⁹. et alibi sepe quere in ethicis et alibi plura ad h̄. addēdo et subtrahēdo vt scis. 3⁹ etiā di.p.2.49.4. et.14.q. q̄ libeti ad h̄ inuenies. Quere Den. quolibeto. 4.q.10. et Hod. et Thomā in p̄mo vbi supra. et p̄.z.q.4.9.arti.3.copiose.

Sequitur q.9. que clara et satis facilis ē: lic⁹ ad ma gnā difficultatē dñci possit theologice loquēdo. an.vz.ad istra in dñnis sit potentia actiua act⁹ trā. scuntis. de quo quere in p̄.di.z. et ifra sepe. et di.z.7. specialiter et in quoli. q.z. Quere alios theologos vt nosti. et maxime magistrū abstractionū. et Uua. et Den. et Thomā z̄. quere etiā in tractatu de p̄mo pncipio. et in theorematisbus ad h̄. platonē etiam et Aꝝ. et Aliuc.

CAduerte cum dicit ifra in solone. de quo quere ifra in. q. de eternitate mūdi z̄. q̄ si intelligit per ifra. et sententiarū. vbi. i. q. disputatur di. i. recte cōfirmat illud qđ dixi a pncipio hui⁹ opusculi in p̄mo generali p̄supposito. si vero itēdit q.iz. hui⁹. vbi. i. q. poss̄ habere locū: sicut sup. 8.phycorū cōsidera: fed p̄mū credo veri⁹. multa tñ doctores p̄supponunt se iterdū dicuros a ḡbus ipediti cestant. Forte etiā itēdit. q. super ph̄y. quas aiūt ipsum scripsisse. quere in. z. di. i. et in p̄mo. di. 35. et sequētibus. et maxime dist. 39. et. 43. et in quolibeto. q.14. plura ad ea que paucis hic tangit. in. 5. etiam di.p.2.26. et. 4. q. quolibet inquire idem. alios antiquos et modernos inducēdo.

CAd difficultatē quā nō soluit ad finē. q. posset dari p̄mū mēbrū disjunctiue. ibidē vel addi vt nosti. quere tamen ad plenū in quolibeto. q. finali. z. 8. di. p. 2. 39. z. 16. di. 3. z. 7. q. q̄libet. et super. z. ph̄y. et alibi pluriq; ad h̄.

Sequitur q.10. in qua sententia doc. est clara et determinata. vide in p̄mo. di. 8. q. i. et sequenti bus. p̄ pncipio solonis ibi de simplicitate dei. Et cōsidera ad hominē istatiā ibi cū dicit. po⁹ at passiua realē sumpta. et actus eius z̄. ex. z. di. z. q. io. et. 25. di. eiusdem. et. 3. dist. p. q. 7. et alibi sepe. et dic consequenter. et pondera cui⁹ dicit aīmo eodem.

CIbi etiā tangit op̄. Den. quolibeto. 8.q.9. et in summa. articulo. 50. q.3. de q̄ potētia in dñnis. quā et eius impugnatiōnem vide in p̄mo. dist. 5. q. z. et alibi sepe icidentalē. supra etiā in. 7. q. io. et in. 8. q. i. et finali. vide ad p̄positū. et p̄dēra qđ possit assignari tale ultimū accīns de quo logtur. et quere in sili sup. Porphy. q. 6. de ultimo in z̄. itētiōibus.

CInfra ibi. dicit enī aliq oīa accīa z̄. tangit op̄. Hod. picta uensis in. 4. pte sumē in materia de eucha⁹. quere ocham in tractatu de eucha⁹. et alibi. et Egidii. in theorematisbus. vide in. 4. di. 12. q. z. optie p̄ et cōtra ad hec.

CQđ ultimo dicit ibi. de relone et eius passiōe. cōsidera an famose loquāt cum dicit passiōem recipi in subiecto et respectu eius subm esse in potentia passiua: atq; per ipsam p̄fici an assertive. et hoc tenēdo identitatē realem eoru⁹. q. etiā sequēte idē tangit. vide. 8. di. p. q. z. z. i. dist. z. q. 5. et. 3. di. eiusdem. q. 6. z. i. 6. di. ad hec. vide etiam. 35. dist. p̄mi. reportationum in simili saltem. et adde plura: et antiquos si libert voca.

CAd ea que ad scdm pncipale dicit de p̄uatiōe. applica dicta sua in p̄mo. dist. 28. et super Porphy. q. finali de dñia: et in postpredicamentis. z. in. 4. di. iii. q. 4. aliq̄lī: et alibi sepe.

Sequitur q. ii. cuius snia clara est ex dictis. recollecta ad que se remittit. vbi aduerte ad ea que tangit in solone. z. pncipalē de mutatiōe. quere in p̄.di. 5. q. z. in solone pncipali: et in. z. di. i. q. 4. ad finē. et di. 17. et in 3. di. z. q. 3. et di. 7. q. z. et in. 4. di. i. q. i. et di. io. q. i. et di. ii. q. i. et di. 4. z. q. z. et. 5. p̄ et. 5: sed defende qđ hic dicit: qđ sic itēdit.

CDeide ibi. Ex dictis p̄z disio potentie actiue z̄. Recollegit dicta hactenus suo modo de potētarum multipli ciūtissione. vbi aduerte p̄mo ad verba sua de subiecto et propria passionē: et moderabere vt nosti. scđo ifra ibi. dictum est in cōclusionib⁹ de causis z̄. cōsidera vbi sunt ille cōclusiōes: sed vidēt omnino esse in theorematisbus: vbi h̄ egregie habz: lic⁹. i. q. p̄. di. 4. tāgat idē. z. q. 5. et q. 6. di. eiusdem. articulo. 3. q. i. supra etiā lib. z. q. 4. sed q̄re tabulas in ph̄y. si volueris. hinc ergo p̄t colligi veritas illius q̄ supra sub dubio tetigi li. 5. q. ii. g. yz. p̄us theoremata scripsit q̄s metaphysicā: q̄ verisimile videt ex multis. lic⁹ alia p̄s habz apparentia de quo ibi forte aliqua tāgam.

Sequitur q. ix. que in alib⁹ originalib⁹ mouetur simul cū. i. z. de disione alia potētie specia li qua vtūt. maxime theologi. et posset fundari super illa littera que allegatur ad oppositum. omisimus tamē līam assignare hic vt supra dixi.

CSententia doc. satis clara est: et quātē vtilitatis et subtilitatis narrēt hi qui sentiūt. pro cuius maiori cōfirmatiōe. vīde eū in p̄mo. q. i. plo. et. 1. z. di. 1. s. et in. 3. di. i. q. i. et in. 4. di. io. q. 8. et di. 4. z. q. 4. et in quolibeto. q. 19. Erā. etiā de May. q. 3. plo. i. choātis. Ab orātē parte tres z̄. et alios q̄s plures inquire ad hec. nullibi fere clariss et elegantiss q̄s h̄. extimo enī q̄ in hoc. 9. totū conatum fecerit h̄ hō vīde super oīa.

Sequitur q. 13. in qua alia disio potētie notabiliter prētractat. vbi snia doctoris clara et solēnis est. tangit modū dicēdī aliquo⁹ quē breuiter excludit q̄re antiquos hic et alibi vt scis. addit in fine per modū epi logi in tota hac mā sumarie disiones po⁹. Tota līa hactenus satis glōse correcta et sincera videtur.

CQđ hic. z. q. precūtē tangit de mālitate angeloz notabis plura addendo. ex. z. et li. de anima. et alīs pluribus senten cīs aliorum antiquorū et modernorū.

CSilz qđ ibi tangit de origina⁹ in dñnis de tota suba origi natis pertractabis. vt habz in primo. di. 5. q. z. et alibi adde aliqua subtilia hic ex Gaetano et Paulo Veneto ex clipeo thomistarū. et cap⁹ si iocari lic⁹.

Sequitur q. 14. de motu alicui⁹ respectu sui ipsius: vt mouētis et moti. t. c. z. et p̄ma quā for mat An. An. in hoc. 9. Aut qđ nō vidit alias precedētes: aut qđ sententias pncipales aliquarū earū in notandis iuxta lit teram iseruit: aut quia alibi iserēdas ipsas reseruauit quo modocūq; sit. h. q. ē multū ventillata apud antiquos et mo dernos. et maxime in via hui⁹ est notabilis et copiose hic ea tractauit. In p̄mo etiam sententiarū di. 3. q. 7. et in reportis. q. i. plo. et in. 2. di. z. q. 10. et di. 25. q. ynica ipsam disputauit. specialius tamē q̄s hic.

CPlato superius i. choando videtur tenuisse partē affirmatiūā in hac. q. particulariter saltē de anima rationali et ele mentis. ynde p̄hs et Lōmet. eius: talī sequaces impugnant dicta ipsius plurib⁹ in locis. quere. 7. physicorū. cōmēto. z. et. 8. physicorū. cōmēto. 4. 0. et. 3. ce. et mū. cōmēto. z. 8. et. 4. ce. cōmēto. zz. et. i. de anima cōmēto. zz. Auēpace etiā partē affirmatiūā: quantū ad motū elefīto⁹ afferuit. vide atur Auēroys. 4. physicorū. cōmēto. 7. i. et. 4. ce. vbi p̄s.

CDoc. autē in pncipio solutionis ponit op̄. tenētem negatiūam partē in. q. p̄ in generali. et cōsequēter descedendo in particulari. vbi. 7. vel. 8. dicta seu cōclusiones possent for mari. et tres rōnes pncipales pro pncipali cōclusiōe notat. vide Zbo. 7. et. 8. physicorū. et p̄mo cōtra gentiles. et in. q. d̄

potētia. q. io. 7. 5. 7. 3. et in. 3. parte. q. 3. 2. videat etiā in. 2. dis. 24. et in. q. de veritate. q. io. 7. 7. 2. 7. 4. 5. 7. 8. 2. et in pma. z. q. 9. et li. 3. cōtra Gentiles. c. 8. 8. in quibus locis videtur repugnatiā in dictis eius: ut p̄z intuenti recte. Queratur etiam Hod. quolibet. 6. q. 7. et quilibet. 8. q. 1. 2. et quilibet. 9. q. 1. 9. v. l. 1. 3. et quoli. 1. 3. q. 3. Et Hen. quoli. io. q. 9. et quoli. 1. 3. q. 1. 1. et quilibet. 1. 4. q. 2. 7. 5. Et Egidius Heremita sup li. physi corū. 7. 7. 8. et alibi: querant etiā sequaces horū: et Albert⁹ magnus. et Joānes Jandonus. q. tñ affirmatiū vñ fouere saltē partialit̄. ochā et ceteri nominales iducātur.

Cōsequēter impugnat illā op̄. et ponit dicta opposita i generali et speciali pcedēdo et declarat egregie. vbi idez. et qñ nō p̄t agere in se vel mouere se: et respectu cui⁹ termini et vbi et quādō et respectu cuius sic. et instantias tollit suo modo. et tu ipugnabis euassiones thomistarum et aliorum hic garulatum p̄priā vocē ignorantiū: vt scis.

C Infra ibi cū dicit. de his alibi. quere super li. physicom. 7. in. 2. di. 1. q. 4. et in. 4. di. 1. q. 1. egregie. et in quolibet. q. 1. 2. aliqualit̄. et alibi sepe. supra etiā in hoc lib. 7. 5. hui⁹ tetigit ex illis respōsionibus instantiarū bene itellectis iferri possunt plura que relinquātur lectori.

C Ante illā respōsionē ibi. Ad 3^m respectū ad agens h̄z forma aliū r̄c. ponitur quedā littera que assignatur extra: sed q̄ notabilis et subtilis. et supra omīsa hic apponā eam que talis est. Cōtra aut itelligis q̄ p̄m̄ iquantū p̄us sine itelle-ctū posterioris itelligis q̄ ostendit ipossible cū sit relatū ad ipsum. aut q̄ illud q̄ est p̄us sine itellectu illius q̄ est posterius itelligitur: et tūc in sic separatū itelligi cōsisteret prioritas nature. et tamē illud q̄ est posterior si sit absolu-tum simil̄ possit itelligi sine itellectu illi⁹ q̄ est p̄us. seq̄ q̄ naturalit̄ posteri⁹ est naturalit̄ p̄us. sicut ecōuerso. Nō ergo in hoc q̄ est hoc posse itelligi sine illo cōsistit nature p̄o-ritas huius ad hoc. sic enī asinus esset p̄or natura homine: nec in hoc q̄ est hoc esse vel posse esse sine illo: q̄ tūc p̄mis se demōstratiōis potissimum nō essent p̄ores natura. cōclu-sione: cū deus etiā nō possit facere q̄ illis veris existentibus cōclusio esset falsa. in quo ergo p̄sistit ista p̄oritas: In p̄dica-mētis dicit. 7. 5. metaphysice. q̄ illud est p̄us natura a quo nō cōuertitur subsistendi cōsequēcia. si ista diffō sit cōver-tibilis cum diffinito: quomodo tūc p̄missae demōstrationis sunt p̄ores natura cōclusionē: ibi enī cōuertitur existendi p̄sequēcia licet nō causandi. si dicat. 5. modus philosophi in p̄dicamētis. q̄ duoz̄ fm̄ existentiā se cōfūtū q̄ est causa alterius est p̄us natura alio: vt hominem esse ad orationē hoc dicentem: quomodo ergo itellectus p̄us natura volū-tate respectu enī illi⁹ nec est causa partialis nec totalis: nec vt volūt aliqui sine qua non.

C Hec l̄ra satis subtilis et notabilis est. pro cui⁹ declatiōe et euasiōe. vide in. 2. q. 1. et in quoli. q. 4. 2. in Grācis. specialit̄ in p̄cōfla. di. 1. 2. quere ochā in p̄. di. 9. 7. 1. 2. sed nō imitādo. mul-tiplicē acceptiōem ordīs in cōi. et ordinis nāe in spāli nota-bis in dīnis et in creaturis plura hic addendo.

C Deinde descedēdo in speciali ibi. de accidēte q̄ aliquod subiectū r̄c. pcedit de motu grauiū et leuiū. et ibi facit mētēs de expōne illius c. Mōuentiū r̄c. 8. phy. t. c. 2. 7. Cōsidera an fuerit p̄pria ibi. an alibi an aliorū. extimo enī q̄ exposuit. et q̄ dispurauit in physicis. sed in. 2. dis. 2. q. 1. 0. ponit expōse il-las r̄siōes. quere etiā aliquorū in. 4. di. 1. 2. q. 4. et alibi.

C Excludit cōsequēter. 4. fugas: licet plures posent assignari: vt habz in. 2. vbi supra de causa motus grauiū. Quere il-las vias in expositoribus antigis. 8. physicom. 7. 3. celi et alibi. vide modernos parisiēs et ibidē. nec enī per se a re-mouente prohibēs: nec ab influenti celesti: nec a pellēte vt talis: nec a centro trahēte: nec a se vt actu moto nec a gene-ratē nō virtuall̄. religuit ergo q̄ a se effectuē vt q̄d. et gra-vitate aut q̄ forma substantiali vt quo. q̄d ostendit suo mo-

do discurrendo.

C Qd̄ additur ibi de motu progressiōi alii. p̄dēra p̄ totū et euasiōem et impugnatiōem singulare. et expositionem in Ax. nō vulgarem. vbi posset introduci id qd̄ habz in. 4. dis. 10. q. 7. et di. 4. 9. q. 1. 4. de potētia motiua totali: nam quicqd̄ dicet aduersarius de potētia motiua organica saltem de il-la totali. loquendo non valēt fuga: recurrente ad diuersitatem partium.

C Aduerte etiā ibidē ad illā remissiōem ad li. 3. de aia. an i-telligit de l̄ra Ax. et antigis expositoribus: an certe de suis q̄. ibidē. quas sibi attribuit. et hoc z̄ "vide" pbabile: q̄uis nō nulli scotiste illas. q̄. velint nō fuisse eius. cōformes tñ doctrine ipsius sunt. et oīno eius esse fortis reor.

C Deinde ibi. Tertio de nutritiōe r̄c. aduerte ad ea que ha-bet in. 2. dist. 15. 7. 1. 9. et in. 3. di. 16. 7. in. 4. di. 10. q. 6. et dis. 4. 4. q. 1. 7. 4. 9. q. 1. 2. sequentibus. et alibi sepe: quere antiquos et modernos super li. de generatione plura addendo. exposi-tiōem etiam singularem ibi in Aristotelē. z. de anima. pon-dēra signanter.

C Cōsequēter cuz dicit l̄ra. ibi. De secūdo alibi plixior r̄c. quere in. 2. di. 1. 8. et in. 3. di. 4. quere medicos. et in physicis et alibi plura ad hec.

C Deinde parū post cū dicit. alibi diffusius habet. Quere in q. li. de aia. 7. q. collationum. et in quolibet. q. 1. 5. et in p. di. 3. q. 7. 7. 8. et in. 2. di. 3. parte. 2. q. 1. et di. 2. 5. 7. 1. 7. dis. p. pondera ibi cū dicit alibi p̄dicta ppter illud qd̄ supra in p̄ncipio pre-supposui de his. q. et scripto in snias q̄tū ad p̄oritatē bñ di.

C Infra. ibi. sed h̄z de vo "a multis r̄c. et sequitur. (Scernēdo. s̄ alibi explanare. q̄re in. 2. vbi p̄us. et in p̄mo. et sup. z. phy. 7. 1. di. 1. p. et alibi plerūq̄ in doctrina hui⁹ et aliorū: vt nosti. 1. 7. di. p. latīs copiose tractatur. vide vbiq̄ Bonaventuram.

C Premissis. 6. dictis seu ḥnibus addit alia ḡnālē scoticaz vbiq̄ notādā de digni⁹ nāis entiuz. et est snia phi. 8. p̄phy. t. c. 5. 6. 7. 2. de gene. t. c. 5. 9. et alibi sepe. vide in. 2. di. 2. q. 1. 1. et in p̄mo. di. 1. 7. q. 2. et in. 3. di. 3. 1. 3. 7. 1. 4. et in. 4. di. 10. q. 7. et alias pluries.